-12512 -12522
Verteilerblöcke - Hydraulik, Pneumatik
Hochdruck / platzsparende Ausführung / Doppelreihig
Q Hydraulische Verteilerblöcke
      Hochdruck Gewinde: JIS B0203 R (PT)
            JIS B0202 G(PF): ISO  228-1 kompatibel
 • Montagebohrung ändern
Auswahl 4 Bohrungen

den Gewinde-Ø aus.
            Gewindedurchmesser
[Bestellbeispiel] Wählen Sie 4 (1/2).
[Schritt II] Wählen Sie die für die Änderung des Gewindedurchmessers benötigten Anschlüsse aus
             sowie die gewünschten Gewindegrößen.
[Bestellbeispiel] D2−E2−G2−U0−V3−W3
E Die Durchmesser von J und K können nicht geändert
werden. Geben Sie J0−K0 an, wenn J und K nicht be-
nötigt werden. (Für sie ist keine Durchgangsbohrung vor-
handen. Wertauswahl "0 (Null)" für J oder K ist ungültig.)
(Bsp.)
G BMFRS4-60-4-J0-K0-D2
G BMFRS4-60-4            -D2
n BMFRS4-60-4-J0      -D2
n BMFRS4-60-4     -K0-D2
Ausführung MWerkstoffSOberflächenbehandlung Max. Betriebsdruck
BMFRS EN 1.0038 Äquivalent Galvanisch verzinkt max. 20.6MPa≈210kgf/cm2
BMFRA Aluminiumle-
gierung Serie
5000
-
max. 1MPa≈10kgf/cm2
BMFRAA Klar eloxiert
Ausfüh-
rung
Anzahl
der
Kreisläufe
Verteilerblock quadratisch A   Stückpreis
25 30 35 40 50 60N
BMFRS
2 -
3 -
4 -
BMFRA
2 -
3 -
4 -
BMFRAA
2 -
3 -
4 -
Teile-nummer - A • • • - Z - (PC, PCW, PCT)
BMFRS4 - 60 • • • - PC40
Optionen Opt.-Nr. Spez.
P Maßänderung
PC
PCW
PCT
Änderung von Maß P in 1mm-Schritten.
(Bsp.) PC38−PCW30
E20≤PC, PCW, PCT≤50
E�Für BMFRS fällt der Betriebsdruck unter den
Standarddruck: 1MPa≈10kgf/cm2, wenn die
Steigung kürzer als der Standardwert aus-
fällt.
E Die Länge L ändert sich in Abhängigkeit von
Maß P.
PC
PC PCW
PC PCW PCT
2
3
4
Befestigungs-
Bohrungen
Konusgewinde, Außengewinde, Festdrehmoment und der durchgehenden Zapfenbohrungen finden Sie auf S.1224.
Ausführung MWerkstoff SOberflächenbehandlung Max. Betriebsdruck
BTAW EN AW-
5052
- max. 1MPa≈10kgf/
cm2BTAWA Klar eloxiert
Teile-nummer - Q - B
BTAW2 - Q2 - B2
Q Merkmale:
      Anordnung der Rohre auf zwei Ebe-